
ZARZĄDZENIE NR VII/18/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia współczynnika służącego do ustalenia ekwiwalentu za 1 dzień urlopu w roku 2015

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U z 2013 r. poz. 
594 ze zmianami) w związku z § 19 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania urlopu wypoczynkowego, ustalania i wypłacania wynagrodzenia za czas urlopu 
oraz ekwiwalentu pieniężnego za urlop (Dz. U. z 1997r. Nr 2, poz.14 ze zmianami)

Zarządzam co następuje:

§ 1. Zgodnie z § 19 ust.1 i 2 cytowanego wyżej Rozporządzenia ustalam na rok 2015 współczynnik do 
ustalenia ekwiwalentu za 1 dzień urlopu wypoczynkowego w wysokości: 21,0. Współczynnik ten dotyczy osób 
zatrudnionych na pełnym etacie. U osób zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy współczynnik ulega 
obniżeniu proporcjonalnie do wymiaru godzin pracy i wynosi odpowiednio:

- dla 1/2 etatu 10,50

- dla 3/4 etatu 15,75

- dla 5/8 etatu 13,125

- dla 1/4 etatu   5,25

- dla 1/3 etatu   7,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

Mirosław Blaski

Id: 818E93D4-CFCA-4904-BC32-5CB8B8AF0EA2. Przyjęty Strona 1




